ИНКЕРМАНСКИИ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ
II созыва

РЕШЕНИЕ
XVII сессия

22 марта 2018 года № 17/64 г. Инкерман

О внесении изменений в решение Инкерманского городского Совета
от 31.07.2015г. №07/33 «Об утверждении Положения об оплате труда лиц,
замещающих муниципальные должности и должности муниципальной

службы органов местного самоуправления города Инкермана»

В соответствии со ст. 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
ст. 42, 53 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
ст. 22 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе
в Российской Федерации», п. 4 ст. 27 Закона города Севастополя от 05.08.2014
№ 53-3C "О муниципальной службе в городе Севастополе", Законом города
Севастополя от 30.12.2014 № 102-ЗС "О местном самоуправлении в городе
Севастополе», Уставом города Инкермана, внутригородского муниципального
образования города Севастополя, Инкерманский городской Совет

1. Внести следующие изменения в решение Инкерманского городского
Совета от 31.07.2015 № 07/33 «Об утверждении Положения об оплате труда лиц,
замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы
органов местного самоуправления города Инкермана» (в редакции от 30.11.2016
№ 3/09):

1.1. Пункт 10.3 Приложения 1 изложить в следующей редакции:
«10.3 Муниципальным служащим, вновь поступившим на муниципальную

службу, и вновь избранным выборным должностным лицам единовременная
выплата при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска выплачивается
пропорционально фактически отработанному времени в текущем календарном
году на день подачи заявления муниципального служащего.».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.
3. Настоящее решение распространяется на прШюотнбшеция.
4. Контроль исполнения настог ' - ... обой.

РЕШИЛ:

Глава города Инкермана Р.И.Демченко